
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 

 
 

Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12 in 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12 in 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 19. seji dne 
15.12.2016 sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI AJDOVŠČINA 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Ajdovščina opravlja javno 
podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.
št.JP 

Številk
a ceste 

št. 
Odse
ka Potek veste 

Konec ceste 
ali odseka 

Začetek 
ceste ali 
odseka 

Dolžina ceste 
v občini (m) 

Namen 
Uporabe 

144 
JP 501 
970 

JP 
501 
971 POT V BIZJAKE Z HŠ 5 O 503411 8,8 MP 

146 
JP 501 
970 

JP 
501 
973 

ODCEP ULICE IVANA 
KOSOVELA Z HŠ21/C C 001310 51,7 MP 

148 
JP 501 
980 

JP 
501 
982 POT PROTI MLINU Z POTOK O 503411 0,8 MP 

151 
JP 501 
990 

JP 
501 
991 KOŽMANI - ŽAPUŽE O 503411 C R2 444 9,4 MP 

321 
JP 503 
140 

JP 
503 
141 POT OB LOKAVSCKU Z BAJER O 001941 1265,3 MP 

322 
JP 503 
150 

JP 
503 
151 GRIVŠKA POT O 001951 O 001701 90,1 MP 

323 
JP 503 
160 

JP 
503 
161 POT V GRIVČE Z HŠ 15 O 001641 391,1 MP 

324 
JP 503 
160 

JP 
503 
162 POT V JOUŠNIK Z HŠ 11 O 503161 83,4 MP 

325 
JP 503 
170 

JP 
503 
171 PEŠPOT OB HUBLJU O 001842 O 001211 445,3 MP 

326 
JP 503 
180 

JP 
503 
181 

PEŠPOT TRNJE - 
LAVRIČEV Z TRG C 001210 229,6 MP 



327 
JP 503 
190 

JP 
503 
191 

PEŠPOT OB VRTCU 
RIBNIK O 001381 O 001351 220,7 MP 

328 
JP 503 
200 

JP 
503 
201 OB VRTCU HUBELJ O 001934 O 503171 64,1 MP 

329 
JP 503 
210 

JP 
503 
211 

ANDLOVEC - UL. MILANA 
K. O 002001 O 502021 342,7 MP 

334 
JP 503 
250 

JP 
503 
251 POT V GRAPO Z HŠ 63 C 001210 261,5 MP 

335 
JP 503 
250 

JP 
503 
252 POT V MAJERIJO Z HŠ 40 C 001210 186,9 MP 

339 
JP 503 
280 

JP 
503 
281 PETERLINOVCA Z HŠ35 C R1 207 126,8 MP 

340 
JP 503 
290 

JP 
503 
291 

ODCEP NA POLŽEVI 
ULICI II Z HŠ 15C O 001591 41,7 MP 

341 
JP 503 
290 

JP 
503 
292 POLŽEVA - VZPOREDNA Z HŠ15/A O 001591 73,4 MP 

342 

JP 503 

290 

JP 

503 

293 

ODCEP NA POLŽEVI 

ULICI - VZHOD 

SPODNJA Z HŠ 76 O 001591 53,5 MP 

343 

JP 503 

290 

JP 

503 

294 

ODCEP NA POLŽEVI 

ULICI - VZHOD 

ZGORNJA Z HŠ 72 O 001591 43,5 MP 

345 

JP 503 

310 

JP 

503 

311 

ŠIBENIŠKA ULICA 

KROŽNO O 001871 O 001871 45,7 MP 

346 

JP 503 

320 

JP 

503 

321 

SLOMŠKOVA ULICA - 

CANKARJEV TRG Z C.TRG O 001491 49,7 MP 

347 

JP 503 

330 

JP 

503 

331 

ODCEP IDRIJSKA CESTA 

- ZGORNJA Z HŠ18/Č C R1 207 70,6 MP 

348 

JP 503 

330 

JP 

503 

332 

ODCEP IDRIJSKA CESTA 

- SREDNJA Z HŠ16/C C R1 207 62,5 MP 

349 

JP 503 

340 

JP 

503 

341 

ODCEP KIDRIČEVA 

ULICA Z HŠ 35 O 001391 76,2 MP 

350 

JP 503 

350 

JP 

503 

351 

ODCEP NA POLŽEVI 

ULICI - VZHOD Z HŠ 29 O 001591 65,3 MP 

351 

JP 503 

360 

JP 

503 

361 GRIVŠKA POT - VZHOD Z HŠ 24 O 001551 64,5 MP 

352 

JP 503 

370 

JP 

503 

371 

CESTA IX. KORPUSA - 

CEBEJEVA ULICA Z HŠ 44 O 001591 56,7 MP 

353 

JP 503 

380 

JP 

503 

CEBEJEVA ULICA - 

VZHOD ZGORNJA Z HŠ 30 C 001260 65,9 MP 



381 

354 

JP 503 

390 

JP 

503 

391 

LAVRIČEVA CESTA - OB 

CEBEJEVI ULICI Z HŠ 8 O 001661 72,4 MP 

355 

JP 503 

400 

JP 

503 

401 

ODCEP VILHARJEVE 

ULICE Z HŠ 61 O 001841 115,7 MP 

356 

JP 503 

410 

JP 

503 

411 

ANDLOVEC - 

KOSOVELOVA O 501971 C R2 444 76,1 MP 

357 

JP 503 

420 

JP 

503 

421 POT V PARK Z HŠ 17 C 001320 128,5 MP 

 

SKUPAJ 4940,1 

 
 

 
3. člen 

Ta sklep prične veljati 1. 1. 2017. 
 
Številka: 353-138/99-18 
Datum: 16.12.2016 

 
Župan 

Tadej Beočanin 
 
 
 


